dokumentácii sa Vykonávateľ zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do 
výšky 2 675 256,00 eur (slovom: dva milióny šestosedemdesiatpäťtisíc dvestopäťdesiatšesť eur), 
pričom celkové oprávnené výdavky na Realizáciu Projektu (vrátane vlastných zdrojov prijímateľa) sú  
3 460 916,96 eur (slovom: tri milióny štyristošesťdesiattisíc deväťstošestnásť eur a deväťdesiatšesť 
centov). 

3.2 Prijímateľ vyhlasuje, že v prípade vzniku výdavkov v súvislosti s Realizáciou Projektu, ktoré nie sú 
Celkovými oprávnenými výdavkami a budú nevyhnutné na dosiahnutie Cieľa Projektu a na jeho udržanie 
počas Doby udržateľnosti Projektu, zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých takýchto výdavkov.